

# Exceed IT AB

556918-2131

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gustav Frank Bertil Ernberg von Heijne, Styrelseledamot  
2024-07-07

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom Data och IT, samt försäljning av färdig programvara.

Bolaget har sitt säte i Linköping.

## Flerårsöversikt

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Nettoomsättning	17 157	29 397	23 037	20 355
Resultat efter finansiella poster	6 065	32 432	39 178	51 337
Soliditet (%)	42	71	39	40

Bolaget bedriver ingen aktiv försäljning i dagsläget vilket leder till att omsättning samt resultat är lägre än tidigare år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	9 262	32 432	91 694
Utdelning		-40 000		-40 000
Balanseras i ny räkning		32 432	-32 432	0
Årets resultat			6 065	6 065
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 694</b>	<b>6 065</b>	<b>57 759</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 694
Årets resultat	6 065
<b>Summa</b>	<b>7 759</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	7 759
<b>Summa</b>	<b>7 759</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 157	29 397
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 157</b>	<b>29 397</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 971	-24 442
Övriga externa kostnader		-31 539	-7 405
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-54 510</b>	<b>-31 847</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-37 353</b>	<b>-2 450</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		43 035	34 901
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		383	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-36
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>43 418</b>	<b>34 882</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 065</b>	<b>32 432</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 065</b>	<b>32 432</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>6 065</b>	<b>32 432</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	15 880	15 880
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 880</b>	<b>15 880</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 880</b>	<b>15 880</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		132	132
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>132</b>	<b>132</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		23 445	16 813
Fordringar hos koncernföretag		43 035	0
Övriga fordringar		11 562	1 890
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	13 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 455	30 450
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>85 497</b>	<b>62 153</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		34 685	51 727
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>34 685</b>	<b>51 727</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>120 314</b>	<b>114 012</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>136 194</b>	<b>129 892</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 100)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 694	9 262
Årets resultat		6 065	32 432
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 759</b>	<b>41 694</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>57 759</b>	<b>91 694</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	565
Leverantörsskulder		10 037	10 037
Skatteskulder		0	-10 680
Övriga skulder		68 398	38 276
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>78 435</b>	<b>38 198</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>136 194</b>	<b>129 892</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-04-01  
- 2024-03-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-03-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	15 880
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 880</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>15 880</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Exceed IT AB, 556918-2131  
Avseende räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Elektroniskt underskriven  
Täby

Gustav Frank Bertil Ernberg von Heijne  
Gustav Frank Bertil Ernberg von Heijne  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-07-07